２０２５年２月１日

特定非営利活動法人（ＮＰＯ法人）
渋谷・鹿児島文化等交流促進協議会
理 事 長 　大  園　 博  史

寄附のお願い

  拝啓  平素は特定非営利活動法人(ＮＰＯ法人)渋谷・鹿児島文化等交流促進協議会の運営には、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、当ＮＰＯ法人は正会員様の高齢化等により、正会員様が減少傾向にあり、
当ＮＰＯ法人の運営が大変厳しくなっております。
  前期より、支出の削減、正会員に法人様を設ける等諸々実施してはおりますが、まだまだ目標達成には至っておりません。
  つきましては、渋谷・鹿児島おはら祭の賑わいを継続するために、ＮＰＯ法人に対するご支援ご協力をいただきますよう、ご寄附をお願いいたします。
    敬具

追記
	      当法人の行う特定非営利活動に係る(学術・文化・芸術又はスポーツの振興

	     等を図る活動)事業に関連する寄附金は、租税特別措置法第41条の18の2第2

	     項及び同法第66条の11の2第2項に規定する特定非営利活動に係る事業に関連

	     する寄附に係る支出金に該当し、税制上の優遇処置の適用を受けられます。

         申込書
               ご住所

お名前

寄附金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　お問い合わせと申込書の送付先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  事務局　吉満武志
ＴＥＬ　０３－６７１２－７５０１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　ＦＡＸ　０３－６７１２－７５０２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  E-mail jimukyoku@shibuyadeohara.jp
                                         166-0003
                                         東京都杉並区高円寺南一丁目19番8号
竹嶋ビルＡＣＴ－３ ３０６号室